证券代码: 600354   证券简称：敦煌种业   编号：临 2018-017

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司

关于玉米新品种通过国家审定的公告

特别提示

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

根据《中华人民共和国农业农村部公告第 65 号》，公司自主

选育及与其他方共同选育的 2 个玉米新品种经第四届国家农作物品

种审定委员会第二次主任委员会会议审定通过。具体情况如下：

1、 品种名称：敦玉 323

审定编号：国审玉 20180021

育种者：中国农业科学院作物科学研究所、甘肃省敦煌种业集

团股份有限公司

审定意见：该品种符合国家玉米品种审定标准，通过审定。适

宜在东华北中早熟春玉米区的黑龙江省第二积极温带，吉林省延边

州、白山市的部分地区，通化市、吉林市的东部，内蒙古中东部的

呼伦贝尔市扎兰屯市南部、兴安盟中北部、通辽市扎鲁特旗中部、

赤峰市中北部、乌兰察布市前山、呼和浩特市北部、包头市北部早

熟区种植。

2、 品种名称：敦玉 758

审定编号：国审玉 20180311

育种者：甘肃省敦煌种业集团股份有限公司研究院

审定意见：该品种符合国家玉米品种审定标准，通过审定。适

宜在西北春玉米区的内蒙古巴彦淖尔市大部分地区、鄂尔多斯市大

部分地区，陕西省榆林地区、延安地区，宁夏引扬黄灌区，甘肃省

陇南市、天水市、庆阳市、平凉市、白银市、定西市、临夏州海拔

1800米以下地区及武威市、张掖市、酒泉市大部分地区，新疆昌吉

州阜康市以西至博乐市以东地区、北疆沿天山地区、伊犁州直西部

平原地区春播种植。

公告信息详见《中华人民共和国农业农村部公告第 65 号》。

公司 2 个玉米新品种通过国家审定，将为公司种子产业发展提

供强有力支撑。公司将积极做好新品种的示范推广工作，进一步强

化营销服务，提高市场占有率。

特此公告。

                   甘肃省敦煌种业集团股份有限公司董事会

                           二〇一八年九月二十二日